

ಹೊಡೆದು ಬೈಕ್ ಸವಾರ ತೀವ್ರವಾಗಿ ಗಾಯಗೊಂಡು ಪರಿಸ್ಥಿತಿ ಗಂಭೀರವಾಗಿರುವ ಘಟನೆ ನಿನ್ನ ಈ ತಾಲ್ಲೂಕಿನಲ್ಲಿ ನಡೆದಿದೆ.

ಮಧುಗಿರಿ-ಪಾವಗಡ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆಯ ತಿಪ್ಪಗೊಂಡನ ಹಳ್ಳಿ ಬಳಿ ಈ ಅಪಘಾತ ವಾಗಿದ್ದು ನೀಲಹಳ್ಳಿಯ ಎನ್.ಆರ್.ಗೋವಿಂದಪ್ಪ ಎಂಬುವರ ಮಗ ತಿಮ್ಮರಾಜು ತೀವ್ರವಾಗಿ ಗಾಯಗೊಂಡು ಗಂಭೀರವಾಗಿದ್ದಾರೆ.

ಗಾಯಾಳುವನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ದಾಖಲಿಸಿ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ನೀಡಿದ್ದು ಸಾವು - ಬದುಕಿನ ಹೋರಾಟ ನಡೆಸುತ್ತಿರುವುದಾಗಿ ತಿಳಿದು ಬಂದಿದೆ.

2 ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಬಸ್‌ಗಳ ಚಾಲಕರು ಒಂದ ನೊಂದು ಹಿಂದೆ ಹಾಕುವ ಪೈಪೋಟಿಗೆ ಬಿದ್ದು ನಿರ್ಲಕ್ಷ್ಯತೆಯಿಂದ ವಾಹನ ಚಾಲನೆ ಮಾಡಿದ್ದು ಎದುರು ಬರುತ್ತಿದ್ದ

ಚಾಲಕರಿಬ್ಬರನ್ನು ತರಾಟೆಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ.

ಮಿಡಿಗೇಶಿ ಪೊಲೀಸರು ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಿಸಿ ಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ.

ತೊರೆ ನೀರಲ್ಲಿ ಮುಳುಗಿ ರೈತನ ಸಾವು

ತುರುವೇಕೆರೆ, ನ.12 - ತೋಟದಲ್ಲಿ ಎಮ್ಮೆ ಮೇಯಿ ಸಲು ಹೋಗಿದ್ದ ರೈತ ಪಕ್ಕದಲ್ಲಿ ತೊರೆ ನೀರಿನಲ್ಲಿ ಮುಳುಗಿ ಸಾವನ್ನಪ್ಪಿದ ಘಟನೆ ಈ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಆನೆಮೆಳೆ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ನ.10 ರಂದು ಸಂಜೆ ನಡೆದಿದೆ.

ಈರಣ್ಣಿ (65) ಎಂಬಾತ ಮೃತಪಟ್ಟಿದ್ದು ಈತ ಎಂದಿನಂತೆ ಎಮ್ಮೆ ಮೇಯಿಸಲು ತೋಟಕ್ಕೆ ಹೋಗಿದ್ದು ಎಮ್ಮೆಗಳು ತೊರೆ ದಾಟಿ ಆಚೆ ಕಡೆ ಹೋಗಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಕರೆದುಕೊಂಡು ಬರಲು ತಮ್ಮ ಬಟ್ಟೆಗಳನ್ನು ಬಿಚ್ಚಿಟ್ಟು ನೀರಿಗೆ ಇಳಿದ ಅವರು ಆಕಸ್ಮಿಕವಾಗಿ ಆಳವಾದ ನೀರಲ್ಲಿ ಮುಳುಗಿ ಮೃತಪಟ್ಟಿದ್ದಾರೆ.

ಈ ಬಗ್ಗೆ ಪೊಲೀಸರು ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲು ಮಾಡಿ ಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ.

ಬೈಕ್ ಮೋಸವಾರ

ಕೊರಟಗೆರೆ, ನ.12 - ಬೈಕಿನಲ್ಲಿ ವೇಗವಾಗಿ ಚಲಿಸುತ್ತಿದ್ದ ಯುವಕರು ಆಯತಪ್ಪಿ ರಸ್ತೆ ಬದಿ ಮೋರಿಗೆ ಬಿದ್ದು ಹಿಂಬದಿಯ ಸವಾರ ಸಾವನ್ನಪ್ಪಿದ ಘಟನೆ ನಡೆದಿದೆ.

ಪಟ್ಟಣದ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು ಮುಂಭಾಗ ನಿನ್ನ ಈ ಅಪಘಾತವಾಗಿದ್ದು ಜಿಟ್ಟಿ ಅಗ್ರಹಾರ ಗ್ರಾಮದ ಹನು ಮಂತರಾಯ ಎಂಬ ಯುವಕ ಮೃತಪಟ್ಟಿದ್ದಾನೆ.

ಈತನ ಸ್ನೇಹಿತ ಥರಟಿ ಗ್ರಾಮದ ನರಸಿಂಹ ಎಂಬಾತ

ಸೀತಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
(ಸಿಪಿಎಂ - ಎಲ್ 85110ಕೆಎ1984ಎಎಲ್ 2021494)
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಸತ್ಯಮಂಗಲ
ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.34/38, ಕೆಎಂಎಡಿಬಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ,
ತುರುವೇಕೆರೆ - 572104 - ಕರ್ನಾಟಕ
email: kolkata@ceeta.com, Website: www.ceeta.com

ನೋಟೀಸು

ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಬುಧವಾರ ದಿನಾಂಕ 14ನೇ ನವೆಂಬರ್ 2018 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3-00 ಗಂಟೆಗೆ ತನ್ನ ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿಯಾದ 2 ಎಫ್, ಪಾರ್ಕ್ ಘಾಟಾ, ನಾರ್ತ್ ಬ್ಲಾಕ್, 71 ಪಾರ್ಕ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಕೋಲ್ಕತ್ತಾ - 700016 ಇಲ್ಲಿ ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ 30ನೇ ನವೆಂಬರ್ 2018 ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಕೊನೆಗೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶ (ತಾತ್ಕಾಲಿಕ), ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರ ವರದಿ ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಇತರ ಯಾವುದೇ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ಪರಿಗಣನೆಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

ಈ ನೋಟೀಸಿನ ಅಂಶಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.ceeta.com ಮತ್ತು ಸ್ಯಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್, www.besindia.com ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ. ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ತಡೆಗಟ್ಟುವ ಒಳಮುಖ ವ್ಯವಹಾರ ವ್ಯವಹಾರಿತ ಕಿಟಕಿ ಮುಚ್ಚಲ್ಪಡುವುದು. ಒಳಗಿನವರಿಗೆ ಹೇಳಲ್ಪಟ್ಟ ನಿಯಮ ದಿಂದ ನಡೆಯುವುದು. 7ನೇ ನವೆಂಬರ್ 2018 ರಿಂದ 16ನೇ ನವೆಂಬರ್ 2018 ತನಕ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತೆ)

ಸೀತಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ:-
ಸ್ನೇಹಾಬಿನಿ
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ತುರುವೇಕೆರೆ
ದಿ: 06-11-2018

2016
Mills Ltd.
Outer Ring
018
56,APIC Growth
pur
mail to Resolution
u
from IBBI
mail to Resolution
mail.com
to the Resolution
mail.com
to the address
and delivery or by
the Resolution
mail.com
1030
Tax Colony,
pet Hyderabad-
Tax Colony, Sree
derabad-
ar Nandiraju)
17-18/11030
Tax Colony,
ad-500035

CEETA INDUSTRIES LIMITED
(CIN - L85110KA1984PLC021494)
Regd Office : Plot No. 34-38, KIADB
Industrial Area, Sathyamangala,
Tumkur- 572104, Karnataka
Website - www.ceeta.com,
Email - kolkata@ceeta.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 14th November, 2018 at 3.00 P.M. at its Head Office at 2F, Park Plaza, North Block, 71 Park Street, Kolkata - 700016, inter-alia, to consider, approve and take on record the Un-audited Financial Results (Provisional) for the quarter ended on 30th September, 2018.

This notice is also available on Company's website at www.ceeta.com and the website of stock exchange at www.bseindia.com. In this regard, further trading window shall remain closed for the Insiders from 7th November, 2018 to 16th November, 2018 (both days inclusive).

For Ceeta Industries Ltd
Sd/- Sneha Binani
Company Secretary
Place: Kolkata Date: 06/11/2018

"IMPORTANT

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever. Registered letters are not accepted in response to box number advertisement."

ER INDUSTRIES LIMITED

ed Office :Chikkakuntanahalli Village, Kodyalakaranahalli Post, Via Bidadi, Ramnagara District, Karnataka - 562 109.
FOR THE 2nd QUARTER ENDED 30th SEPTEMBER 2018

						(Rs. in Lakhs)
Quarter Ended			Half Year ended		Year ended	
30.09.2018	30.06.2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017	31.03.2018 (Audited)	
-	-	-	-	-	-	0.51
-	3.30	-	3.30	-	-	5.68
-	3.30	-	3.30	-	-	6.19
0.36	3.06	-	3.42	-	-	5.36
0.68	0.68	0.60	1.37	1.22	-	0.02
-	-	-	-	0.60	-	3.28
-	-	-	-	-	-	0.41
4.33	2.12	5.30	6.45	10.78	-	14.34
5.37	5.86	6.20	11.24	12.60	-	23.41
(5.37)	-2.56	(6.20)	(7.94)	(12.60)	-	(17.22)
1.49	0.14	0.34	1.64	0.45	-	2.16
(3.88)	-2.42	(5.86)	(6.30)	(12.15)	-	(15.06)

ಗೌರವನುಮಯ್ಯ ಮುದ್ರಣ : ಮಾರುತಿ ಆಫ್‌ಸೆಟ್ ಪ್ರಿಂಟರ್ಸ್, ವಿ.ಆರ್.